Připravte své město
na budoucnost
s DigiStreet
DigiStreet
Systémová architektura DigiStreet, vyvinutá se záměrem dlouhodobého partnerství,
vám umožňuje těžit z výhod dnešních připojených osvětlovacích systémů
a současně město připravuje na budoucí inovace. Dvojice zásuvek umožňuje přímé
připojení k systému Philips CityTouch a přípravu na připojení budoucích inovačních

Kód ochrany proti vniknutí IP66
Obecné informace (1/2)
Order Code Full Product Name Předřadník
Test žhavým
drátem
Kód řady
svítidel
Počet
předřadníkových
jednotek
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11
DGR D11 76
- - LED120 1 jednotka
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70
DGR DDF27 D18
- - LED159 1 jednotka
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11
DGR 32-48
- - LED129 1 jednotka
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50
DGR 62
- - LED169 1 jednotka
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10
DGR 32-48
- - LED110 1 jednotka
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50
DGR 32-48
- - LED149 1 jednotka
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10
DGR 32-48
- - LED180 1 jednotka
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11
DGR D9 62
- - LED100 1 jednotka
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11
DGR D9 62
- - LED139 1 jednotka
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10
DGR 76
- - LED170 1 jednotka
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50
DGR 62
- - LED200 1 jednotka
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70
DGR 76
- - LED210 1 jednotka
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10
DGR SRG10 62
- - LED190 1 jednotka
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10
DGR SRG10 62
- - LED220 1 jednotka
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10
DGR 32-48
EB Teplota
650 °C, doba
5 s
LED10 1 jednotka
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11
DGR D9 62
EB Teplota
650 °C, doba
5 s
LED12 1 jednotka
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR
32-48
EB Teplota
650 °C, doba
5 s
LED14 1 jednotka
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR
D11 62
EB Teplota

DigiStreet
5Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Předřadník
Test žhavým
drátem
Kód řady
svítidel
Počet
předřadníkových
jednotek
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10
DGR 62
EB Teplota
650 °C, doba
5 s
LED30 1 jednotka
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR
32-48
EB Teplota
650 °C, doba
5 s
LED34 1 jednotka
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50
DGR 32-48
EB Teplota
650 °C, doba
5 s
LED44 1 jednotka
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70
DGR 62
EB Teplota
650 °C, doba
5 s
LED49 1 jednotka
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10
DGR DDF27 D18 S
- - LED24 1 jednotka
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10
DGR DDF27 D18 S
- - LED44 1 jednotka
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10
DGR SRG10 62
- - LED280 2 jednotky
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50
DGR 62
- - LED300 2 jednotky
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10
DGR 32-48
- - LED260 2 jednotky
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10
DGR SRG10 62
- - LED340 2 jednotky
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70
DGR 76
- - LED320 2 jednotky
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR
32-48

DigiStreet
6Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Předřadník
Test žhavým
drátem
Kód řady
svítidel
Počet
předřadníkových
jednotek
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50
DGR SRB 62
- - LED74 1 jednotka
Obecné informace (2/2)
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 BGP762
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 BGP762
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 BGP762
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 BGP762
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP762
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP762
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP762
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP762
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP762
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 BGP762
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 BGP762
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 BGP762
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP762
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP762
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP760
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP760
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP760
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 BGP760
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP760
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 BGP760
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 BGP760
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 BGP760
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP760
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 BGP760
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 BGP760
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S BGP760
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S BGP760
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 BGP763
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 BGP763
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP763
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP763
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 BGP763
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP761
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP761
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP761
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 BGP761
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP761
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 BGP761
38596800 BGP761 LED55-/740 I DM11 DGR SRB 62 BGP761
38205900 BGP761 LED84-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S BGP761
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP761
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 BGP761
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 BGP761
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 BGP761
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 BGP761
Světelně technické (1/2)
Order
Code
Full Product
Name
Divergence
světelného
paprsku
svítidla
Barva
světelného
zdroje
Jmenovitá
náhradní
teplota
chromatičnosti
Index
podání
barev
(CRI)
37827400 BGP762
LED120-/830 II
DN11 DGR D11
76
53° x 71° 830 teplá
bílá
3000 K 80
37831100 BGP762
LED159-/830 II
DM70 DGR
DDF27 D18
- 830 teplá
bílá
3000 K 80
37828100 BGP762
LED129-/740 I
DM11 DGR
32-48
160° - 42° x
54°

4000 K 70
Světelně technické (2/2)
Order Code Full Product Name Světelný tok
Počet
světelných
zdrojů
Venkovní typ
optiky
37827400 BGP762 LED120-/830 II
DN11 DGR D11 76
10 800 lm - Distribuce – úzký
11
37831100 BGP762 LED159-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
13 485 lm - Distribuce –
střední 70
37828100 BGP762 LED129-/740 I
DM11 DGR 32-48
11 830 lm - Distribuce –
střední 11
37832800 BGP762 LED169-/740 I
DS50 DGR 62
14 960 lm - Distribuce –
symetrický 50
37826700 BGP762 LED110-/740 I
DN10 DGR 32-48
10 010 lm - Distribuce – úzký
10
37830400 BGP762 LED149-/740 I
DM50 DGR 32-48
13 500 lm - Distribuce –
střední 50
37834200 BGP762 LED180-/740 I
DX10 DGR 32-48
15 480 lm - Distribuce – extra
široký 10
37825000 BGP762 LED100-/830 II
DM11 DGR D9 62
8 918 lm - Distribuce –
střední 11
37829800 BGP762 LED139-/830 II
DM11 DGR D9 62
12 740 lm - Distribuce –
střední 11
Order Code Full Product Name Světelný tok
Počet
světelných
zdrojů
Venkovní typ
optiky
37833500 BGP762 LED170-/830 II
DW10 DGR 76
15 300 lm - Distribuce – široký
10
37836600 BGP762 LED200-/740 I
DW50 DGR 62
17 200 lm - Distribuce – široký
50
37837300 BGP762 LED210-/740 II
DX70 DGR 76
18 060 lm - Distribuce – extra
široký 70
37835900 BGP762 LED190-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
17 100 lm - Distribuce – široký
10
37838000 BGP762 LED220-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
19 800 lm - Distribuce – široký
10
37679900 BGP760 LED10-/740 I
DM10 DGR 32-48
900 lm 1 Distribuce –
střední 10
37680500 BGP760 LED12-/830 II
DM11 DGR D9 62
1 092 lm 1 Distribuce –
střední 11
37681200 BGP760 LED14-/740 I
DN10 DGR 32-48
1 274 lm 1 Distribuce – úzký
10
37682900 BGP760 LED16-/830 II
DN11 DGR D11 62
1 456 lm 1 Distribuce – úzký
11
DigiStreet
9Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Světelný tok
Počet
světelných
zdrojů
Venkovní typ
optiky
37685000 BGP760 LED22-/740 I
DM50 DGR 32-48
2 002 lm 1 Distribuce –
střední 50
37686700 BGP760 LED24-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
2 136 lm 1 Distribuce –
střední 70
37687400 BGP760 LED27-/740 I
DS50 DGR 32-48
2 403 lm 1 Distribuce –
symetrický 50
37688100 BGP760 LED30-/830 II
DW10 DGR 62
2 730 lm 1 Distribuce – široký
10
37689800 BGP760 LED34-/740 I
DX10 DGR 32-48
2 958 lm 1 Distribuce – extra
široký 10
37691100 BGP760 LED44-/740 I
DW50 DGR 32-48
3 784 lm 1 Distribuce – široký
50
37692800 BGP760 LED49-/740 II
DX70 DGR 62
4 263 lm 1 Distribuce – extra
široký 70
38203500 BGP760 LED24-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18 S
2 070 lm - Distribuce –
střední 10
38204200 BGP760 LED44-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18 S
3 827 lm - Distribuce –
střední 10
37841000 BGP763 LED240-/830 II
DW10 DGR SRG10 62
21 360 lm - Distribuce – široký
10
37842700 BGP763 LED300-/740 I
DW50 DGR 62
25 200 lm - Distribuce – široký
50
37840300 BGP763 LED260-/740 I
DX10 DGR 32-48
22 100 lm - Distribuce – extra
široký 10
37844100 BGP763 LED340-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
29 920 lm - Distribuce – široký
10
37843400 BGP763 LED320-/740 II
DX70 DGR 76
26 880 lm - Distribuce – extra
široký 70
Order Code Full Product Name Světelný tok
Počet
světelných
zdrojů
Venkovní typ
optiky
37693500 BGP761 LED45-/740 I
DM10 DGR 32-48
4 050 lm - Distribuce –
střední 10
37699700 BGP761 LED74-/740 I
DM50 DGR 32-48
6 660 lm - Distribuce –
střední 50
37703100 BGP761 LED94-/740 I
DX10 DGR 32-48
8 084 lm - Distribuce – extra
široký 10
38206600 BGP761 LED109-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18
9 790 lm - Distribuce –
střední 10
37695900 BGP761 LED55-/740 I
DN10 DGR 32-48
5 096 lm - Distribuce – úzký
10
37701700 BGP761 LED84-/740 I
DS50 DGR 32-48
7 392 lm - Distribuce –
symetrický 50
38596800 BGP761 LED55-/740 I
DM11 DGR SRB 62
5 096 lm - Distribuce –
střední 11
38205900 BGP761 LED84-/740 I
DM10 DGR DDF27 D18 S
7 476 lm - Distribuce –
střední 10
37694200 BGP761 LED50-/830 II
DM11 DGR D9 62
4 550 lm - Distribuce –
střední 11
37700000 BGP761 LED79-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
6 688 lm - Distribuce –
střední 70
37696600 BGP761 LED59-/830 II
DN11 DGR D11 62
5 400 lm - Distribuce – úzký
11
37702400 BGP761 LED90-/740 II
DW10 DGR 62
8 100 lm - Distribuce – široký
10
38597500 BGP761 LED74-/740 I
DM50 DGR SRB 62
6 660 lm - Distribuce –
střední 50
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 81 W
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 106 W
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 72 W
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 98 W
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 61 W
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 85 W
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 100 W
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 66 W
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 91 W
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 114 W
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 114 W
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 120 W
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 106 W
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 126 W
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 6,8 W
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 8 W
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 9 W
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 11,8 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 13,8 W
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 17 W
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 16 W
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 21 W
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 20 W
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 26 W
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 29,5 W
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S 15 W
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S 26 W
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 160 W
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 176 W
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 150 W
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 196 W
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 182 W
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 27 W
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 43,5 W
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 54 W
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 63 W
DigiStreet
10Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 31,5 W
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 49,5 W
38596800 BGP761 LED55-/740 I DM11 DGR SRB 62 31,5 W
38205900 BGP761 LED84-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S 50 W
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 34 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 54 W
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 41 W
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 51 W
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 43,5 W
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 Ano
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 Ano
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 Ne
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 Ne
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 Ne
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 Ne
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 Ne
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 Ano
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 Ano
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 Ne
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 Ne
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 Ne
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Ne
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Ne
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 Ne
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 Ano
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 Ne
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 Ano
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 Ne
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 Ano
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 Ne
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 Ne
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 Ne
Order Code Full Product Name Stmívatelné
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 Ne
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 Ne
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S Ano
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S Ano
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 Ne
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 Ne
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 Ne
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Ne
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 Ne
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 Ne
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 Ne
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 Ne
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 Ano
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 Ne
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 Ne
38596800 BGP761 LED55-/740 I DM11 DGR SRB 62 Ano
38205900 BGP761 LED84-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S Ano
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 Ano
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 Ano
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 Ano
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 Ne
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 Ano
Certifikace a použití
Order Code Full Product Name Přepěťová ochrana (společná/rozdílová)
37827400 BGP762 LED120-/830 II
DN11 DGR D11 76
Úroveň přepěťové ochrany svítidla do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV ve společném
režimu
37831100 BGP762 LED159-/830 II
DM70 DGR DDF27 D18
Úroveň přepěťové ochrany svítidla do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV ve společném
režimu
37828100 BGP762 LED129-/740 I
DM11 DGR 32-48
Úroveň přepěťové ochrany svítidla do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV ve společném
režimu
37832800 BGP762 LED169-/740 I
DS50 DGR 62
Úroveň přepěťové ochrany svítidla do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV ve společném
režimu
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10
DGR 32-48
Úroveň přepěťové ochrany svítidla do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV ve společném
režimu
Order Code Full Product Name Přepěťová ochrana (společná/rozdílová)
37830400 BGP762 LED149-/740 I
DM50 DGR 32-48
Úroveň přepěťové ochrany svítidla do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV ve společném
režimu
37834200 BGP762 LED180-/740 I
DX10 DGR 32-48
Úroveň přepěťové ochrany svítidla do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV ve společném
režimu
37825000 BGP762 LED100-/830 II
DM11 DGR D9 62
Úroveň přepěťové ochrany svítidla do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV ve společném
režimu
37829800 BGP762 LED139-/830 II
DM11 DGR D9 62
Úroveň přepěťové ochrany svítidla do 6 kV
v diferenciálním režimu a 8 kV ve společném
režimu

12Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Podmínky použití
Order Code Full Product Name
Maximální úroveň
ztlumení
37827400 BGP762 LED120-/830 II DN11 DGR D11 76 Nevztahuje se
37831100 BGP762 LED159-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 50%
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 Nevztahuje se
37832800 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 Nevztahuje se
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 Nevztahuje se
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 Nevztahuje se
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 Nevztahuje se
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 Nevztahuje se
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 Nevztahuje se
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 Nevztahuje se
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 Nevztahuje se
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 Nevztahuje se
37835900 BGP762 LED190-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Nevztahuje se
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Nevztahuje se
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 Nevztahuje se
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 Nevztahuje se
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 Nevztahuje se
37682900 BGP760 LED16-/830 II DN11 DGR D11 62 Nevztahuje se
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 Nevztahuje se
37686700 BGP760 LED24-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 50%
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 Nevztahuje se
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 Nevztahuje se
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 Nevztahuje se
Order Code Full Product Name
Maximální úroveň
ztlumení
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 Nevztahuje se
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 Nevztahuje se
38203500 BGP760 LED24-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S 50%
38204200 BGP760 LED44-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S 50%
37841000 BGP763 LED240-/830 II DW10 DGR SRG10 62 Nevztahuje se
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 Nevztahuje se
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 Nevztahuje se
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Nevztahuje se
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 Nevztahuje se
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 Nevztahuje se
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 Nevztahuje se
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 Nevztahuje se
38206600 BGP761 LED109-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 50%
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 Nevztahuje se
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 Nevztahuje se
38596800 BGP761 LED55-/740 I DM11 DGR SRB 62 Nevztahuje se
38205900 BGP761 LED84-/740 I DM10 DGR DDF27 D18 S 50%
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 Nevztahuje se
37700000 BGP761 LED79-/830 II DM70 DGR DDF27 D18 50%
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 Nevztahuje se
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 Nevztahuje se
38597500 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR SRB 62 Nevztahuje se
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866229
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866232
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866242
DigiStreet
13Product family leaflet, 2023, Prosinec 6 Změna údajů vyhrazena
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866225
Polar Normal (separate) - BGP763I -
910925866249
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866228
Polar Normal (separate) - BGP763I -
910925866251
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866220
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866221
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866246
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863562
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863561
DigiStreet